[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 октября 2023 года                                                                                                        № 806
р.п. Кадуй
О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 30 ноября 2022 года № 425 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кадуйского муниципального округа Вологодской области»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 9 января 2023 года №2 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Кадуйского муниципального округа Вологодской области», постановляю:
          1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 30 ноября 2022 года № 425 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кадуйского муниципального округа Вологодской области»:
1) из таблицы приложения 1 исключить строки следующего содержания:

«
	321
	Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области

	321
	1 16 10123 01 0141 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов муниципальных округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

»;

2) таблицу приложения 1 после строки:
«

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании)

»

дополнить строками следующего содержания:

«

	182
	1 01 02130 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей)

	182
	1 01 02140 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)

».

2.  Настоящее постановление опубликовать в Кадуйской газете «Наше время» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кадуйского муниципального округа

Вологодской области                                                                                            С.А. Грачева